REPUBLIQUE
FRANGCAISE 0 Rl Skt
fr":,;: ; harerg ne- Hl.me-n\]m o
LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX
- SEMESTRE Nov. 2022- Subdivision de LYON - Médecine R3C - P1 - MEDECINE GENERALE
Subdivision Nom (établissement/praticien/autre) ':et::;:i: Nom du terrain de stage Responsable du terrain de stage Phase Spécialité B'appel Type d'agrément N° de poste Indications sur le poste

LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H DE VALENCE (26)

C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT
C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT
C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT
C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT
C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)
C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)
C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)
C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR
C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT
C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT
C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT
C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT

)
)

26,
26,
26,
26,
26,
26,

)
)
)
)
)
)

C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT
C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT
C.H. DE VIENNE (38)

C.H. DE VIENNE (38)

C.H. DE VIENNE (38)

C.H. DE VIENNE (38)

C.H. DE VIENNE (38)

C.H. DE VIENNE (38)

HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
C.H. STJOSEPH & ST LUC (LYON 7)

C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)

C.H. STJOSEPH & ST LUC (LYON 7)

C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)

82000038
82000038
82000038
82000038
82000038
82000038
82000038
82000062
82000062
82000062
82000062
82000070
82000070
82000070
82000070
82000151
82000151
82000151
82000151
82000151
82000151
82000172
82000172
82000172
82000172
82000172
82000172
82000250
82000250
82000250
82000250
82000250
82000250
82000407
82000407
82000407
82000407
82000407
82000472
82000472
82000472
82000472

URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR
URGENCES-SAMU-SMUR

S.A.M.U ET URGENCES

S.A.M.U ET URGENCES

S.A.M.U ET URGENCES

S.A.M.U ET URGENCES
URGENCES - SMUR

URGENCES - SMUR
URGENCES - SMUR

URGENCES - SMUR

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES
URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

ACCUEIL DES URGENCES

Hospit P1 MG NOV 22 (Version 4 031022 15h30)

ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ZAMOUR CLAUDE
ROUX SEBASTIEN
ROUX SEBASTIEN
ROUX SEBASTIEN
ROUX SEBASTIEN
Mme SAINTOTTE JEANNE
Mme SAINTOTTE JEANNE
Mme SAINTOTTE JEANNE
Mme SAINTOTTE JEANNE
M. TRICHARD

M. TRICHARD

M. TRICHARD

M. TRICHARD

M. TRICHARD

M. TRICHARD

Mme DUMONT ODILE
Mme DUMONT ODILE
Mme DUMONT ODILE
Mme DUMONT ODILE
Mme DUMONT ODILE
Mme DUMONT ODILE
MATAS OLIVIER
MATAS OLIVIER
MATAS OLIVIER
MATAS OLIVIER
MATAS OLIVIER
MATAS OLIVIER
HERNU ROMAIN
HERNU ROMAIN
HERNU ROMAIN
HERNU ROMAIN
HERNU ROMAIN
Mme MEYRAN SYLVIE
Mme MEYRAN SYLVIE
Mme MEYRAN SYLVIE
Mme MEYRAN SYLVIE

g2z

LT

P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1

Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Meédecine générale
Médecine générale
Meédecine générale
Médecine générale
Meédecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Meédecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale
Médecine générale

Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc
Médecine d'urgenc

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
223
224
225
226

Fléché




=N
REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberrd
Epaiveé
Fraeraitd

& ¥ Agence Régonale de Santé
harvergne-Rhdoe-Alpes

- SEMESTRE Nov. 2022- Subdivision de LYON - Médecine R3C - P1 - MEDECINE GENERALE

LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX

N° terrain

Nom (établissement/praticien/autre) ey Nom du terrain de stage Responsable du terrain de stage Phase Type d'agrément N° de poste Indications sur le poste
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 228
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 229
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 230
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 231
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 232
LYON HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE 82000524 URGENCES/SMUR M. VERBOIS FREDERIC P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 233
LYON HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS 82000540 SERVICE D'URGENCE - SMUR M. BRILLAND RAPHAEL P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 235
LYON HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS 82000540 SERVICE D'URGENCE - SMUR M. BRILLAND RAPHAEL P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 236
LYON HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS 82000540 SERVICE D'URGENCE - SMUR M. BRILLAND RAPHAEL P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 237
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 239
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 240
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 241
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 242
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 243
LYON HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT 82000604 ACCUEIL DES URGENCES M. TAZAROURTE KARIM P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 244
LYON HCL - GHS - CH LYON SUD 82000670 URGENCES Mme POTINET VERONIQUE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 245
LYON HCL - GHS - CH LYON SUD 82000670 URGENCES Mme POTINET VERONIQUE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 246
LYON HCL - GHS - CH LYON SUD 82000670 URGENCES Mme POTINET VERONIQUE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 247
LYON HCL - GHS - CH LYON SUD 82000670 URGENCES Mme POTINET VERONIQUE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 248
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 249
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Meédecine générale Médecine d'urgenc 250
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 251
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Meédecine générale Médecine d'urgenc 252
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 253
LYON HOPITAUX DROME NORD (26) 82001198 URGENCES ANESTHESIE- M. PIERRO LUIGI P1 Meédecine générale Médecine d'urgenc 254
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE | M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 255
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE |M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 256
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE | M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 257
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE |M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 258
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE | M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 259
LYON CH ALPES-LEMAN (74) 82001271 MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE |M. GRANGE CYRILLE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 260
LYON MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE 84000350 SERVICE DES URGENCES Mme FAYARD GONON FLORENCE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 261 Fléché
LYON MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE 84000350 SERVICE DES URGENCES Mme FAYARD GONON FLORENCE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 262
LYON MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE 84000350 SERVICE DES URGENCES Mme FAYARD GONON FLORENCE P1 Médecine générale Médecine d'urgenc 263
LYON CH DU HAUT BUGEY 84000401 SERVICE DES URGENCES M. SHIRAISHI KENJI P1 Médecine générale Médecine générale 265
LYON CH DU HAUT BUGEY 84000401 SERVICE DES URGENCES M. SHIRAISHI KENJI P1 Médecine générale Médecine générale 266

Hospit P1 MG NOV 22 (Version 4 031022 15h30)




