



LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX - SEMESTRE Nov. 2022- Subdivision de LYON - Médecine R3C - P1 - MEDECINE GENERALE

Subdivision	Nom (établissement/praticien/autre)	N° terrain de stage	Nom du terrain de stage	Responsable du terrain de stage	Phase	Spécialité d' appel	Type d'agrément	N° de poste	Indications sur le poste
Médecine générale									
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	184	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	185	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	186	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	187	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	188	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	189	
LYON	C.H DE VALENCE (26)	82000038	URGENCES-SAMU-SMUR	M. ZAMOUR CLAUDE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	190	
LYON	C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT	82000062	S.A.M.U ET URGENCES	M. ROUX SEBASTIEN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	191	
LYON	C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT	82000062	S.A.M.U ET URGENCES	M. ROUX SEBASTIEN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	192	
LYON	C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT	82000062	S.A.M.U ET URGENCES	M. ROUX SEBASTIEN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	193	
LYON	C.H. DE BOURG EN BRESSE (01) FLEYRIAT	82000062	S.A.M.U ET URGENCES	M. ROUX SEBASTIEN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	194	
LYON	C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)	82000070	URGENCES - SMUR	Mme SAINTOTTE JEANNE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	195	
LYON	C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)	82000070	URGENCES - SMUR	Mme SAINTOTTE JEANNE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	196	
LYON	C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)	82000070	URGENCES - SMUR	Mme SAINTOTTE JEANNE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	197	
LYON	C.H. D'ARDECHE MERIDIONALE (07)	82000070	URGENCES - SMUR	Mme SAINTOTTE JEANNE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	198	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	199	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	200	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	201	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	202	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	203	
LYON	GH PORTES PROVENCE - MONTELIMAR (26)	82000151	URGENCES	M. TRICHARD	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	204	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	205	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	206	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	207	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	208	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	209	
LYON	C.H DE BOURGOIN (38) PIERRE OUDOT	82000172	URGENCES MEDICO-CHIRURGICALES	Mme DUMONT ODILE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	210	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	211	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	212	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	213	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	214	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	215	
LYON	C.H. DE VIENNE (38)	82000250	URGENCES	M. MATAS OLIVIER	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	216	Fléché
LYON	HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE	82000407	ACCUEIL DES URGENCES	M. HERNU ROMAIN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	217	
LYON	HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE	82000407	ACCUEIL DES URGENCES	M. HERNU ROMAIN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	218	
LYON	HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE	82000407	ACCUEIL DES URGENCES	M. HERNU ROMAIN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	219	
LYON	HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE	82000407	ACCUEIL DES URGENCES	M. HERNU ROMAIN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	220	
LYON	HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE	82000407	ACCUEIL DES URGENCES	M. HERNU ROMAIN	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	221	
LYON	C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)	82000472	ACCUEIL DES URGENCES	Mme MEYRAN SYLVIE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	223	
LYON	C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)	82000472	ACCUEIL DES URGENCES	Mme MEYRAN SYLVIE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	224	
LYON	C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)	82000472	ACCUEIL DES URGENCES	Mme MEYRAN SYLVIE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	225	
LYON	C.H. ST JOSEPH & ST LUC (LYON 7)	82000472	ACCUEIL DES URGENCES	Mme MEYRAN SYLVIE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	226	





LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX - SEMESTRE Nov. 2022- Subdivision de LYON - Médecine R3C - P1 - MEDECINE GENERALE

		B10 A 1							
Subdivision	Nom (établissement/praticien/autre)	N° terrain de stage	Nom du terrain de stage	Responsable du terrain de stage	Phase	Spécialité d'appel	Type d'agrément	N° de poste	Indications sur le poste
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	228	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	229	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	230	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	231	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	232	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - VILLEFRANCHE	82000524	URGENCES/SMUR	M. VERBOIS FREDERIC	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	233	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS	82000540	SERVICE D'URGENCE - SMUR	M. BRILLAND RAPHAEL	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	235	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS	82000540	SERVICE D'URGENCE - SMUR	M. BRILLAND RAPHAEL	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	236	
LYON	HOPITAL NORD OUEST - TARARE - GRANDRIS	82000540	SERVICE D'URGENCE - SMUR	M. BRILLAND RAPHAEL	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	237	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	239	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	240	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	241	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	242	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	243	
LYON	HCL - GHC - HOPITAL EDOUARD HERRIOT	82000604	ACCUEIL DES URGENCES	M. TAZAROURTE KARIM	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	244	
LYON	HCL - GHS - CH LYON SUD	82000670	URGENCES	Mme POTINET VERONIQUE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	245	
LYON	HCL - GHS - CH LYON SUD	82000670	URGENCES	Mme POTINET VERONIQUE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	246	
LYON	HCL - GHS - CH LYON SUD	82000670	URGENCES	Mme POTINET VERONIQUE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	247	
LYON	HCL - GHS - CH LYON SUD	82000670	URGENCES	Mme POTINET VERONIQUE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	248	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	249	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	250	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	251	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	252	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	253	
LYON	HOPITAUX DROME NORD (26)	82001198	URGENCES ANESTHESIE-	M. PIERRO LUIGI	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	254	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	255	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	256	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	257	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	258	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	259	
LYON	CH ALPES-LEMAN (74)	82001271	MEDECINE POLYVALENTE D'URGENCE		P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	260	
LYON	MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE	84000350	SERVICE DES URGENCES	Mme FAYARD GONON FLORENCE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	261	Fléché
LYON	MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE	84000350	SERVICE DES URGENCES	Mme FAYARD GONON FLORENCE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	262	
LYON	MEDIPOLE LYON-VILLEURBANNE- MUTUALISTE	84000350	SERVICE DES URGENCES	Mme FAYARD GONON FLORENCE	P1	Médecine générale	Médecine d'urgenc	263	
LYON	CH DU HAUT BUGEY	84000330	SERVICE DES URGENCES	M. SHIRAISHI KENJI	P1	Médecine générale	Médecine d'algenc	265	
LYON	CH DU HAUT BUGEY	84000401	SERVICE DES URGENCES	M. SHIRAISHI KENJI	P1	Médecine générale	Médecine générale	266	